

**Anexa nr 23 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021  
Specificații de preț Centrul Ftizio pneumologic de Reabilitare pentru copii Tirnova**

**Numărul procedurii de achiziție Conform SIA RSAP- 21068687 din 15.12.2022**

**Obiectul de achiziției: Achiziționarea Produse alimentare pentru semestrul I anul 2023**

Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/Servicii:</b>										
	<b>Lotul 3 Cereale</b>										
15800000-6	Crupa de gris	kg	180	10,00	2,00	12,00	1800,00	2160,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Fulgi de ovas	kg	100	18,97	3,80	22,77	1897,00	2277,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Faină de grâu	kg	900	8,08	1,62	9,70	7272,00	8730,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Crupa de griu	kg	150	9,06	1,81	10,87	1359,00	1630,50	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Crupa de orz	kg	150	9,06	1,81	10,87	1359,00	1630,50	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Crupa de mei	kg	150	16,42	3,28	19,70	2463,00	2955,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Hrișca	kg	150	30,83	6,17	37,00	4624,50	5550,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Orez	kg	300	20,58	4,12	24,70	6174,00	7410,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Mazăre uscată	kg	220	11,11	0,89	12,00	2444,20	2640,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Faina de porumb	kg	200	10,75	2,15	12,90	2150,00	2580,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Paste fainoase	kg	400	14,92	2,98	17,90	5968,00	7160,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Paste fainoase spicisor	kg	300	14,92	2,98	17,90	4476,00	5370,00	01.01.2023-30.07.2023		
	<b>Total lotul</b>						<b>41986,70</b>	<b>50093,00</b>			
	<b>Lotul 6 Ulei vegetal</b>										
15800000-6	Ulei vegetal de floarea soarelui	lit	400	31,67	6,33	38,00	12668,00	15200,00	01.01.2023-30.07.2023		
	<b>Total lotul 6</b>						<b>12668,00</b>	<b>15200,00</b>			
	<b>Lotul 8 Oua</b>										

15800000-6	Oua dietice de gaina	buc	15000	3,27	0,65	3,92	49050,00	58800,00	01.01.2023-30.07.2023		
<b>Total lotul 8</b>							<b>49050,00</b>	<b>58800,00</b>			
<b>Lotul 9 Zahar</b>											
15800000-6	Zahar	kg	800	22,87	1,83	24,70	18296,00	19760,00	01.01.2023-30.07.2023		
<b>Total lotul 9</b>							<b>18296,00</b>	<b>19760,00</b>			
<b>Lotul 11 Legume si fructe proaspete</b>											
15800000-6	Cartofi	kg	4000	10,19	0,81	11,00	40760,00	44000,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Ceapa	kg	400	12,96	1,04	14,00	5184,00	5600,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Morcov	kg	750	12,96	1,04	14,00	9720,00	10500,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Sfecla rosie	kg	400	10,56	0,84	11,40	4224,00	4560,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Varza	kg	900	9,05	0,72	9,77	8145,00	8793,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Fasole	kg	160	26,85	2,15	29,00	4296,00	4640,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Usturoi	kg	5	52,78	4,22	57,00	263,90	285,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Verdeata	kg	10	81,48	6,52	88,00	814,80	880,00	01.01.2023-30.07.2023		
15800000-6	Fructe uscate	kg	10	36,67	7,33	44,00	366,70	440,00	01.01.2023-30.07.2023		
<b>Total lotul 11</b>							<b>73774,40</b>	<b>79698,00</b>			
<b>Total lotul</b>							<b>195775,10</b>	<b>223551,00</b>			

**Semnat: \_\_\_ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina, În calitate de: Administrator**  
**Ofertantul: "Alim - Total" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15**